
 
Referat fra BKAs landsstyremøte 

Man 8. juni 2026 kl 09:00-15:00 i Hausmannsgate 19, Oslo 

 

Til stede: Linda Rundquist Parr, Øyvind Wistrøm, Marit Nagel Rønningen, Torunn Hovde 
Kaasa, Knut Sannem, Silvia Kriz, John Helmersen, Lasse Heimdal, Halfdan Wiik. Deltok 
på skjerm: Alf Engdal, Karin Andersen. 
Fra sekretariatet: Halfdan Wiik, Lasse Heimdal (deltok ikke under sak 72) 
Gjester: Torstein Fjeld deltok under sak 72. Revisor Marit Vigrestad deltok under sak 73.  
Kjell Sivertsen deltok fysisk og Ola Dimmen deltok på Teams under sak 74. Unn Nilsen 
deltok på Teams under sak 75.  

 

Sak 67/26 Godkjenning av innkalling samt oppfølgingspunkter fra LS-møte 
11.05.2026 

Oppfølging ble drøftet under aktuelle saker i møtet.  
 
Vedtak: Innkalling godkjennes. 
 

Sak 68/26 Økonomi og administrasjon 

Vedlegg: Notat fra sekretariatet. 

a) Økonomi 

b) Medlemstall 

Det var i innkalling gitt orientering om status for beholdninger og medlemstall. 

Vedtak: Tas til orientering. Styret vil drøfte økonomiske prinsipper for landsmøte 
2027 i augustmøtet. 

 

Sak 69/26 Nytt medlems- og giversystem 

Vedlegg: Notat fra arbeidsgruppa. 

Vedtak: Landsstyret slutter seg til gruppas innstilling: Sekretariatet får fullmakt 
innenfor en merkostnadsramme på kr 200 000 for året 2026 til å tegne intensjonsavtale 
med selskapet Kommunion om programvaren Cornerstone, og fullmakt til å inngå 
kjøpsavtale dersom innledende tester og konvertering er vellykket. 
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Sak 70/26 Orienteringer 
 

• Tilskudd fra Helsedirektoratet: Vi har mottatt kr 300 000 til aktivitet. Pengene 
skal brukes opp i løpet av et halvt år, og vi skal levere et oppdatert budsjett. 
Nina Weidemann, Øyvind Wistrøm og Lasse Heimdal utarbeider et revidert 
budsjett som oversendes AU før innsending.  

• Strategigruppa: Linda R Parr orienterte om oppstartsarbeidet. De er nytt møte 
i gruppa 9/6. 

• Framtidsverksteder: Linda R Parr orienterte om samarbeidet med 
Miljøagentene om felles markering 24.10. 

• Partshjelp i anke om Århuskonvensjonen: Øyvind Wistrøm orienterte.  BKA 
styret har tidligere besluttet å gå inn som partshjelp i Naturvernforbundets og 
Natur og ungdoms anke til Høyesterett om sakskostnader i forføyningssaken 
om Førdefjorden i Gulating lagmannsrett. Prosessen medfører ikke kostnader 
for BKA. 

Vedtak: Tas til orientering. 
 

Sak 71/26 Aktuelle aktiviteter fremover 

a) Arendalsuka: Øyvind Wistrøm orienterte om booking av Hove leir og mulige 
aktiviteter der. Informasjon til medlemmer går ut 15/6. BKA har også et 
arrangement om beredskap på «Munken» og er medarrangør på et seminar med 
Forum for uvikling og miljø og et seminar med Syklistenes landsforbund. 

b) Høstsamling 19.9: Det planlegges for en samling der alle medlemmer er 
velkommen hvor bl.a. strategi vil stå i sentrum. Det jobbes med å finne egnet 
lokale.  

c) Styreseminar: Landsstyret vil samles 12-13 oktober. Det arbeides med å finne 
egnet sted. I møtet vil det arbeides videre med strategi. 
 
Vedtak: Styret støtter planer for bruk av Hove leir. Organisatorisk nestleder og 
gen.sekr. utarbeider forslag til program for høstsamling. AU planlegger innhold i 
styreseminaret. 
 

Sak 72/26 Samferdselsgruppa v/Torstein Fjeld. - Politisk diskusjon.   

Torstein Fjeld kommenterte forslag til uttalelse om fjerntogsatsing. 

Vedtak: AU jobber med Torstein Fjeld om et nytt utkast til uttalelse som sendes 
styret på høring før det sendes innen høringsfristen 15/6. 
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Sak 73/26 Økonomi og administrasjon: Besøk av revisor Marit Vigrestad 

Revisor orienterte om hvordan revisjon blir gjennomført, herunder kontroll av 
rutiner, risikovurdering, tall fra regnskapet mv. RSM skifter navn/ går inn i CEDRA 
fra 1/7. Tilskudd fra Helsedirektoratet anbefales ført med et prosjektnummer. Det 
kan bli behov for en interimsrevisjon ifm skifte av medlemssystem. 

Vedtak: Tas til orientering. 

Sak 74/26 Presentasjon av rapporten «Ingen kraftkrise i Norge»  

Kjell Sivertsen og Ola Dimmen presenterte energigruppas rapport. Energigruppa 
fikk takk for det omfattende arbeidet.  

Vedtak: Rapporten og kortversjon brukes videre som faktagrunnlag for BKA. Bruk 
av heftet drøftes på neste styremøte. Energigruppa utfordres til å komme med 
forslag til krav til statsbudsjettet for 2027, herunder størrelse på statlige 
støtteordninger. Kopi av presentasjon sendes styret. 
 

Sak 75/26 Rollegruppens arbeid – organisatorisk diskusjon 

Gjermund Stormoen orienterte. Notat med første tilbakemelding var sendt ut på 
forhånd.  

Vedtak: Landsstyret gir sin tilslutning til notatets føringer og ber rollegruppen 
arbeide videre med forslag til konkretisering av rollebeskrivelser og instrukser. 

 
Sak 76/26 Eventuelt 

Revisjon av landsstyrets arbeidsplan: Saken behandles på møtet i august. 

Fehnsfeltet: Tidl.plansjef i Bergen Petter Wiberg anbefales som ressurs i det 
videre arbeidet. 

 

Referent: Lasse Heimdal 


